CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 4[,,3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SUSANE MARTA NUNES DOS SANTOS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, na Liderança do PT. (LP)

2 - EXONERAR JOAO LONGUINHO DE SOUZA NETO, matrícula nO
18.151/ do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, na referida
Liderança. (LP)

3 - EXONERAR DORIVAL GOMES BRANDÃO NETO, matrícula nO
17.877, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-03, no referido Gabinete. (LP)

4 - EXONERAR MARCOS MARTINS MACHADO, matrícula nO 17.947,
do cargo de Secretário-Parlamentar;-SP~Ot, -da-tiderançadoPT; bem como NOMEÁ~
LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, na referida Liderança.
(LP)

5 - EXONERAR OLAVO DA SILVA MELO FILHO, matrícula nO
17.584/ do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete
parlamentar do deputado Paulo Tadeu. (LP)

Brasília, ~o de março 909.

~
~

Depu do LEO RDO PRUDENTE
residente